
Vyhrává ten, kdo jako první nasbírá 13 bodů! A jak na to?
K získání bodů stačí v každém kole odhalit, který z hráčů je Párty vtěrka.

PRAVIDLA HRY

CZ

Než začnete hrát, vyzkoušejte v herní skříňce filtrační karty, abyste zjistili, která z nich
je karta Párty vtěrky. Tu budete totiž potřebovat, ať už hrajete v jakémkoliv počtu hráčů. 

Poté zamíchejte filtrační kartu Párty vtěrky spolu s ostatními filtračními kartami, 
které budete pro počet hráčů potřebovat. Například pokud hrajete v 6, zamíchejte Párty 
vtěrku + 5 dalších filtračních karet. Zbylé filtrační karty vraťte zpět do krabice, nebudete 
je potřebovat.

PŘÍPRAVA HRY

PRŮBĚH HRY
1/ Aniž byste se dívali, vložte 2 karty akcí 

do kapes na zadní straně herní skříňky 
(viz obrázek).

HERNÍ SKŘÍŇKA
OTOČENÁ ZÁDY

Zasunout logem ve směru na obrázku

OBSAH HRY:
• 200 karet předmětů a 90 karet akcí.

• 8 stejných filtračních karet, z nichž je jedna tzv. filtrační karta Párty vtěrky.

• 1 herní skříňka: chovejte se k ní hezky, je dokonalá, ale není nezničitelná.

• 1 herní plán a 8 figurek s podstavcem k zaznamenávání bodů.

Jakmile vložíte filtrační kartu do otvoru (na straně herní skříňky), zobrazí se text buď
v horním, anebo dolním okénku.

Poznámka: Doporučujeme hrát s dobrým osvětlením. 
Umístěte herní skříňku černými okénky směrem k sobě. Filtrační karty vkládejte pravým 
bočním otvorem otočeným dopředu tou stranou, na které je zelené označení s nápisem 
TUDY.

JAK FUNGUJÍ FILTRAČNÍ KARTY

HERNÍ SKŘÍŇKA
OTOČENÁ ČELEM

Okna herní skříňky
Filtr

Chybí vám komponenta nebo máte nějakou
poškozenou? Napište nám na info@albi.cz,

rádi Vám zdarma zašleme novou!

2/ Jak už bylo uvedeno v PŘÍPRAVĚ HRY, zamíchejte a rozdejte filtrační karty.

3/ Postupně každý hráč vloží svou filtrační kartu z boku do herní skříňky a potichu
si přečte akci, která se po vložení filtru objeví v okénku nahoře, anebo dole.



• Párty vtěrka odstraní obě použité karty akcí z kapes herní skříňky a skříňku roztočí
na stole tak, aby hráči nepoznali, která ze dvou kapes (horní nebo dolní) patřila
Párty vtěrce. 

• Každému hráči znovu rozdejte 2 karty předmětů, aby měl opět každý hráč celkem
8 těchto karet. 

• Znovu promíchejte a rozdělte filtrační karty. 

• Vložte 2 nové karty akcí do zadních kapes herní skříňky a můžete začít hrát další kolo!

DALŠÍ KOLO

„Mimochodem, nejsi Párty vtěrka zrovna ty?“

Hledáte inspiraci?
Chcete si (nejen) o našich hrách
popovídat s dalšími nadšenými hráči?
Připojte se do skupiny "Hry nás baví"! 

4/ Poté rozdejte každému hráči 8 karet předmětů.

5/ Ten z vás, kdo byl naposledy na nějaké párty, začíná hru. Začínající hráč zahraje 1 kartu 
předmětu, který nejlépe vystihuje nebo se váže k akci, kterou si přečetl v okénku 
herní skříňky. Takto vyloží kartu předmětu každý hráč po směru hodinových ručiček.

6/ V dalším kroku se předchozí bod opakuje, každý hráč tedy vyloží druhou kartu 
předmětu, opět takovou, která dle něj nejlépe vystihuje akci z herní skříňky.

7/ Jakmile mají všichni hráči odehráno, tedy mají vyloženy 2 karty předmětů, zahájí
se hlasování. 
Všichni hráči naráz ukážou prstem na toho, o kom si myslí, že je Párty vtěrka. 
Tedy na toho, kdo si ve skříňce přečetl odlišnou akci a vykládal tedy naprosto 
nesmyslné karty, jelikož se neúčastnil stejné akce jako ostatní hráči.
Hlasovat můžete i sami pro sebe.

8/ Každý hráč vyjeví ostatním po odhlasování svých tipů, jaké akci se účastnil, čímž bude 
Párty vtěrka odhalena.

UPOZORNĚNÍ: Pokud by se stalo, že budou na konci kola Párty vtěrky dvě, musel jeden z hráčů 
špatně vložit filtrační kartu do herní skříňky.  Je tedy třeba karty znovu zamíchat, rozdat a kolo 

opakovat, získané body se nepočítají.

ROZDĚLENÍ BODŮ
POKUD HRÁČ, KTERÝ BYL PÁRTY VTĚRKA, SPRÁVNĚ HLASOVAL PRO SEBE,
JE ROZDĚLENÍ BODŮ NÁSLEDUJÍCÍ:

pro Párty vtěrku –
pokud pro sebe správně 
hlasoval jen on sám

3
BODY

pro Párty vtěrku – pokud pro sebe správně hlasoval hráč,
jenž byl Párty vtěrka, spolu s jedním nebo více hráči;
každý z těchto hráčů získá po 1 bodu

POKUD HRÁČE, KTERÝ BYL PÁRTY VTĚRKA, ODHALILI OSTATNÍ HRÁČI,
ALE SÁM PRO SEBE NEHLASOVAL, ROZDĚLÍ SE BODY NÁSLEDOVNĚ:

pro každého hráče –
pokud pro Párty vtěrku 
hlasovalo 3 a více hráčů

pro každého hráče – 
pokud pro Párty vtěrku 
hlasovali 2 hráči

pro hráče – pokud pro 
Párty vtěrku hlasoval 
pouze jeden hráč

2
BODY

3
BODY

2
BODY

1
BOD


